
广西明诚项目管理有限公司关于兴安县 2020 年公共卫生体系建设和重大疫情

防控救治体系建设能力项目（GLZC2020-J1-250058-GXMC)成交公告

一、项目编号：GLZC2020-J1-250058-GXMC

二、项目名称：兴安县 2020 年公共卫生体系建设和重大疫情防控救治体系建设能力项目

三、成交信息

A 分标：

供应商名称：江西沁曼医疗器械有限公司

供应商地址：江西省南昌市进贤县池溪乡池溪街 136 号

成交金额：人民币壹佰壹拾肆万零贰佰叁拾元整（¥1140230.00 元）

B 分标：

最后报价的供应商不足 3家，本次项目 B分标废标。

四、主要标的信息

A分标：

序号 货物名称
生产厂家、品牌、规格型

号
数量 单位

单价

（元）

总金额

（元）

1
微生物限度检验

仪

北京吉天仪器有限公司

归永

GY-PXDY-3

1 台 10500 10500

2 震荡混匀器

北京吉天仪器有限公司

归永

GY-zdjy

1 台 5000 5000

3 单联万用电炉

北京吉天仪器有限公司

永光明

GYD-8

4 个 90 360

4 电热恒温培养箱

北京吉天仪器有限公司

中器

DHP-9082

1 台 4720 4720

5 万分之一天平

梅特勒-托利多国际贸易

（上海）有限公司

梅特勒-托利多

MS204TS

1 台 48000 48000

6 PH 酸度计

梅特勒-托利多国际贸易

（上海）有限公司

梅特勒-托利多

S220

1 台 23000 23000

7
高精度纯水电导

率仪

北京吉天仪器有限公司

世纪方舟

DDS-302＋

1 台 4200 4200

8
电热恒温鼓风干

燥箱

北京吉天仪器有限公司

中器
1 台 7000 7000



9240A

9 智能录笔

北京吉天仪器有限公司

科大讯飞

SR101

12 支 2450 29400

10
不接触红外线测

温仪

北京吉天仪器有限公司

海康威

TBC-3117-3

2 台 5000 10000

11
全自动多参数流

动注射分析仪

北京吉天仪器有限公司

北京吉天 iFIA7
1 台 791000 791000

12 解剖镜

北京吉天仪器有限公司

美佳郎

MCL-6STV

1 台 2200 2200

13 千分之一天平

北京吉天仪器有限公司

归永

GYJA-P

1 台 990 990

14 肺功能测定仪

浙江亿联康医疗科技有

限公司 亿联康

PF280

5 台 38400 192000

15
便捷式金

属浴

北京吉天仪器有限公司

赛默飞

88871004

1 台 4500 4500

16 旋涡震荡器

北京吉天仪器有限公司

归永

GY-5

1 台 980 980

17 可见光光度计

北京吉天仪器有限公司

箐华

722S

1 台 5000 5000

18 灭蚊器

北京吉天仪器有限公司

归永

GY-7

6 个 230 1380

合计：大写：人民币壹佰壹拾肆万零贰佰叁拾元整 小写：¥1140230.00 元

五、评审专家名单：

评审地点：桂林市公共资源交易中心 7 号评标室（桂林市临桂区西城中路 69 号创业

大厦西辅楼 4楼）

谈判小组成员名单：唐沙玲（组长）、徐玉萍

业主评委：杨建军

六、代理服务收费标准及金额：

各分标成交供应商领取成交通知书前，向广西明诚项目管理有限公司一次性付清采购

代理服务费。采购代理服务费以采购预算价为基数参照计价格[2002]1980 号《招标代理服

务收费管理暂行办法》货物类收费标准收取。

代理费金额为：人民币壹万陆仟伍佰伍拾伍元整（¥16555.00 元）。



七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

公告媒体及日期：2020 年 11 月 16 日在 http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、

http://zfcg.gxzf.gov.cn/ （ 广 西 壮 族 自 治 区 政 府 采 购 网 ） 、

http://zfcg.czj.guilin.gov.cn/（桂林政府采购网）、http://glggzy.org.cn/（桂林市

公共资源交易中心）发布竞争性谈判公告。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：兴安县疾病预防控制中心

地 址：兴安县兴安镇教育路 7号

联系人：0773-6216637

2.采购代理机构信息

名 称：广西明诚项目管理有限公司

地 址：广西桂林市七星区朝阳山庄 19 栋

联系人：卢艳 联系电话：0773-2838777

3.项目联系方式

项目联系人：卢艳

联系电话：0773-2838777

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告之日起七个工作

日内首先以书面形式向采购代理机构提出质疑，质疑电话 0773-2838777，逾期将不再受理。

十、附件

1.扫描件-响应函、二次报价表、报价明细表

广西明诚项目管理有限公司

2020 年 11 月 25 日


	台
	台
	台
	台
	台
	台
	个

